
М'шгстэрства адукацьи 
Рэспублш Беларусь 

Министерство образования 
Республики Беларусь 

У А "Беларуси дзяржауны 
экана\пчны ушверсггэт" 

УО "Белорусский государственный 
экономический университет" 

ЗАГАД ПРИКАЗ 

г. М1нск г. Минск 

Об установлении 
стоимости и размера 
оплаты третьего этапа 

На основании расчета цены (тарифа) обучения одного слушателя 
в 2017-2018 учебном году. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить стоимость обучения, сумму оплаты за 3 этап для 
слушателей факультета переподготовки «Консалтторгцентр» ИПК и ПЭК, 
обучающихся по полной программе (форма обучения - заочная, срок обучения 
- 2 1 месяц, набор - сентябрь 2017 года), в следующих размерах: 

№ 
п/п Наименование специальностей Стоимость 

обучения, руб. 
Сумма оплаты за 3 этап, 

руб. 
1 «Правоведение» 1523,00 292,00 

2. Установить стоимость обучения, сумму оплаты за 3 этап для 
слушателей факультета переподготовки «Консалтторгцентр» ИПК и ПЭК, 
обучающихся по полной программе (форма обучения - заочная, срок обучения 
- 18 месяцев, набор - сентябрь 2017 года), в следующих размерах: 

№ 
п/п 

Наименование 
специальностей 

Стоимость 
обучения, руб. 

Сумма оплаты за 3 этап, 
руб. 

1 
«Экономика и управление в 
предпринимательской 
деятельности» 

1437,00 322,00 

2 
«Экономика во 
внешнеэкономической 
деятельности» 

1437,00 322,00 



3 

«Бухгалтерский учет и 
контроль в 
предпринимательской 
деятельности» 

1464,00 328,00 

4 «Банковское дело» 1464,00 328,00 
5 «Маркетинг» 1437,00 322,00 
6 «Логистика» 1439,00 322,00 

3. Установить стоимость обучения, сумму оплаты за 3 этап для 
слушателей - студентов БГЭУ факультета переподготовки «Консалтторгцентр» 
ИПК и ПЭК (форма обучения - заочная, срок обучения - 21 месяц, набор -
сентябрь 2017 года), в следующих размерах: 

№ 
п/п Наименование специальностей Стоимость 

обучения, руб. 
Сумма оплаты за 3 этап, 

руб. 
1 «Правоведение» 1491,50 286,00 

4. Установить стоимость обучения, сумму оплаты за 3 этап для 
слушателей - студентов БГЭУ факультета переподготовки «Консалтторгцентр» 
ИПК и ПЭК (форма обучения - заочная, срок обучения - 18 месяцев, набор -
сентябрь 2017 года), в следующих размерах: 

№ 
п/п 

Наименование 
специальностей 

Стоимость 
обучения, руб. 

Сумма оплаты за 3 этап, 
руб. 

1 
«Экономика и управление в 
предпринимательской 
деятельности» 

1374,00 308,00 

2 
«Экономика во 
внешнеэкономической 
деятельности» 

1374,00 308,00 

3 

«Бухгалтерский учет и 
контроль в 
предпринимательской 
деятельности» 

1428,00 320,00 

4 «Банковское дело» 1410,00 316,00 
5 «Маркетинг» 1406,00 316,00 
6 «Логистика» 1410,00 316,00 

5. Директору ИПК и ПЭК обеспечить возможность ознакомления 
слушателей с настоящим приказом посредством размещения его копии 
на информационных стендах факультета. 

6. Начальнику отдела «Интернет» разместить настоящий приказ 
на интернет-сайте БГЭУ. 



7. Начальнику отдела документационного обеспечения 
довести приказ до главного бухгалтера, начальника ПФО, начальника ЦКПП, 
директора ИПК и ПЭК, начальника отдела «Интернет», декана факультета 
переподготовки «Консалтторгцентр». 

Ректор ^ В.Н. Шимов 

СОГЛАСОВАНО: 

Проректор по учебной работе 

Начальник ЦКПП 

Зам. начальника ЦКПП 

Директор ИПК и ПЭК 

%.ш Главный бухгалтер 

Приказ подготовлен 
начальником ПФО К? 

В.А. Хмельницкий 

Н.П. Вербицкий 

Ю.Е .^Им^ишен 

Л.Ф. Киндрук 

Т.А. Исаева 

О.И. Холодинская 
/ 


